Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», письмом департамента жилищно-коммунального

хозяйства Белгородской области от  16 февраля 2018 года  № 14-04/276  «О внесении

изменений в нормативные акты», протоколом №5 от 5 февраля 2019 года

муниципальной общественной комиссии Ивнянского района «О результатах сбора

предложений от населения (общественные территории)» и решением

Муниципального совета Ивнянского района  от 21 декабря 2018 года №3/43

«О бюджете  муниципального  района «Ивнянский район»  на  2019 год  и   плановый

период  2020  и  2021 годов» администрация Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

 1.Внести  в постановление администрации муниципального района «Ивнянский

район» Белгородской области от  31 октября 2017 года № 333  «Об утверждении

муниципальной программы  «Формирование современной городской среды

на территории Ивнянского района» следующие изменения:

 -приложение №6 к муниципальной программе Ивнянского района

«Формирование современной городской среды на территории Ивнянского района»,

утвержденной  в пункте 1  названного постановления, изложить    в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий

аппарата главы администрации Ивнянского района (Неустроева Н.А.) обеспечить

размещение данного постановления на официальном сайте администрации

Ивнянского  района.

   Первый заместитель

  главы  администрации

   Ивнянского   района       А.Н.Калашников

13 февраля 2019г.

 № 54 «а»

О внесении изменений

в постановление  администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 31 октября

2017 года    № 333

2

          Приложение

                                                                        к постановлению администрации
                                                                              Ивнянского района

                                                                      13 февраля 2019 года № 54 «а»

       Приложение № 6
к муниципальной программе Ивнянского района

«Формирование современной городской среды
на территории Ивнянского района»

Адресный перечень благоустройства дворовых
территорий населенных пунктов Ивнянского района

№

п/п

Адрес дворовой территории

1 2

 2020 год

1. Дворовая  территория  ул. Шоссейная, д.14 п. Ивня

2. Дворовая  территория  ул. Гагарина, д.43, д.44 п. Ивня

3. Дворовая  территория  ул. Заречная,  д.15 «А», д.16 «А», д.17 «А» п. Ивня

4. Дворовая  территория  ул.Гайдара, д.16, д.18 п. Ивня

5. Дворовая  территория  ул. Советская, д.44 п. Ивня

6. Дворовая  территория  ул. Десницкого,  д.76  п. Ивня

7. Дворовая  территория  ул. Десницкого,  д.74, д.72, д.70, д.68 п. Ивня

8. Дворовая  территория  ул. Десницкого,  68 «А», д.68/1, д.68/2  п. Ивня